judiciales, edictos emplazatorios, clasificados y todos aquellos ordenados por la Ley, así 
como los actos, contratos, resoluciones, documentos y/o avisos referentes a las 
actividades que ejerce la Sociedad de Activos Especiales, que necesiten ser divulgados a 
la ciudadanía en general. 

Valor del Contrato: 

La suma de hasta ciento quince millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil novecientos 
trece pesos moneda corriente ($115.445.913) IVA incluido, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar, de acuerdo con los valores unitarios presentados en 
la oferta. 

Adición: 

El contrato tiene dos adiciones: 

1. Por valor de $  36.450.000  
2. Por valor de $120.000.000